HRC-01-072830 / 2 - ¢elustové paralelné chapadla s velkym zdvihom / elektrické / Chapadla

2 - CELUSTOVE PARALELNE CHAPADLA S VELKYM ZDVIHOM

HRC-01-072830

» SPECIFIKACIE PRODUKTOV

» TECHNICKE UDAJE

» Sily a momenty

Zobrazuje statickeé sily a momenty, ktoré
mozu posobit okrem uchopovacej sily.
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Mr [Nm] 35
Mx [Nm] 35
My [Nm] 35
Fa [N] 500

Objednavacie ¢.

Vhodné pre typ robot

Konstrukcia HRC podla ISO/TS 15066

HRC forma

Integrované zaistovacie ¢eluste

Vedenie kablov

Bezpecnostné funkcie

Typ pohonu

Pripajanie

Zdvih na ¢elust [mm]

Rozsireny Zdvih Na Celust, Nastavitelné Min. [mm)]
Poistka uchopovacej sily

Uchopovacia sila max. [N]

Uchopovacia sila podia normy ISO/TS 15066 [N]*
Cas riadenia [s]

Povolena hmotnost na jednu uchopovaciu celust max. [kg]
Rychlost pojazdu silovej prevadzky max. [mm/s]
Rychlost pojazdu prevédzky pri polohovani max. [mmy/s]
Opakovacia presnost +/- [mm]

Prevadzkova teplota min. [°C]

Prevadzkova teplota max. [°C]

Druh krytia potem IEC 60529

Hmotnost [kg]

» Technické udaje
HRC-01-072830
UR10
Ano
kolaborativne
Ano
vonkajsie
STO
elektrické
10-Link
60
60
Ano
120
<140
0,1
0,3
60
60
0,05
5
+50
IP40
1,8

*Hodnota, ktora je stanovena podla parametrov uvedenych v norme ISO/TS 15066 pomocou certifikovaného pristroja na meranie sily od spolku DGUV

www.zimmer-group.sk » Udaje, vykresy, 3D modely a navody na obsluhu
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